MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL CE-CZ Nº 01/2021

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS E COLABORADORES EXTERNOS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR

(PROAF – IFPB)

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da

seleção de bolsistas para os projetos de extensão e cultura regidos pelo Edital CE-CZ Nº 01, de 30 de

julho de 2021.

Projeto candidado(a)
critério

a

critério

b

critério

c
Média Classificação Modalidade

1

Maria do Socorro Ferreira  100 100 100 100 1° Colaborador Externo

Teofanes Ferreira da Silva 90 90 80 87 1° Discente

Maria Isabel Ferreira dos Santos 90 90 75 85 2° Discente

Valdeir Baltazar da Silva 90 70 80 80 3° Discente

Signey Everton Edival de Sousa 70 70 70 70 4° Discente

Maria Gabriele Lemos Barbosa 0 0 0 0 Desclassificado Discente

2

Cícera Gomes de Andrade  100 100 100 100 1º Colaborador Externo

Jeyce Luiza de Abreu Farias

Santos 100 100 90 97 1º Discente

Josefa Raiane Laurentino Silva 80 80 70 77 2º Discente

3

Geraldo Pessoa de Abreu Filho 30 100 100 77 1° Colaborador Externo

Filipe Fragoso de Abreu 70 100 100 90 1° Discente

Alonso Alexandre Neto 0 0 0 0 Desclassificado Colaborador Externo

4

Francisco da Silva Mangueira 90 100 100 97 1° Colaborador Externo

Vinícios dos Santos Mangueira 95 100 95 97 1° Discente

José Ediglei Gomes de lira filho 0 0 0 0 Desclassificado Discente

OBSERVAÇÃO: Os candidatos desclassificados não compareceram à entrevista.

Cajazeiras/PB, 09 de agosto de 2021.

Diego Nogueira Dantas
Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB – Campus Cajazeiras

https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2021/edital-01-2021-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2021
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2021/edital-01-2021-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2021